0218.500MXEP
Littelfuse 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ 0218.500MXEP : Info@IC-Components.com
0218.500MXEP
Wickmann / Littelfuse 0218.500MXEP
0216004.MXGP
기술: 0216004.MXGP LITTELFUS DIP
제조사: LITTELFUS
재고: 새로운 원본, 26700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216004.MXR6P
기술: 0216004.MXR6P LITTEIFUS
제조사: LITTEIFUS
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
02153.15MXEWP
기술: 02153.15MXEWP LITTELFUS DIP
제조사: LITTELFUS
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
021612.5MXP
기술: FUSE CERAMIC 12.5A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
021502.5MXP
기술: FUSE CERAMIC 2.5A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
021506.3M
기술: 021506.3M LITTELFUS 5X20
제조사: LITTELFUS
재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216016.MXEP
기술: FUSE CERAMIC 16A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 18000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216004.MXP
기술: FUSE CERAMIC 4A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215010.MXB940P
기술: FUSE CERAMIC 10A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 4300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215008.MXB941P
기술: 0215008.MXB941P LITTEIFUSE
제조사: LITTEIFUSE
재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215002.MXEP
기술: FUSE CERAMIC 2A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
02153.15MXEP
기술: FUSE CERAMIC 3.15A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
02153.15MXK11P
기술: 02153.15MXK11P LITTEIFUS
제조사: LITTEIFUS
재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0218.500MXP
기술: FUSE GLASS 500MA 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215005.MXEP
기술: FUSE CERAMIC 5A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 4300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216004.MXEP
기술: FUSE CERAMIC 4A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216010.MXP
기술: FUSE CERAMIC 10A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215005.MXP
기술: FUSE CERAMIC 5A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 25900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0218010.MRET1P
기술: FUSE GLASS 10A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0218015.MXEP
기술: FUSE GLASS 15A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0218015.MXP
기술: FUSE GLASS 15A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216.063MXEP
기술: FUSE CERAMIC 63MA 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 14900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216.630HXP
기술: FUSE CERAMIC 630MA 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215005.MXB941P
기술: FUSE CERAMIC 5A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
02153.15MXP
기술: FUSE CERAMIC 3.15A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 10100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
02173.15MXEP
기술: FUSE GLASS 3.15A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215008.MXP(8A/250V )
기술: 0215008.MXP(8A/250V ) LITTELFUS 520
제조사: LITTELFUS
재고: 새로운 원본, 12200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215005.MRET1P
기술: FUSE CERAMIC 5A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0216010.MXEP
기술: FUSE CERAMIC 10A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0215001.MXP
기술: FUSE CERAMIC 1A 250VAC 5X20MM
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0218.500MXEP의 사양
부품 번호 0218.500MXEP 제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
연속 218 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 5mm x 20mm (Axial) 포장 Bulk
실장 형 Through Hole 작동 온도 -55°C ~ 125°C
색 - 승인 CCC, CE, CSA, K-MARK, SEMKO, UL, VDE
크기 / 치수 0.228" Dia x 0.886" L (5.80mm x 22.50mm) 정격 전류 500mA
정격 전압 - AC 250V 퓨즈 유형 Cartridge, Glass
응답 시간 Slow 정격 전압 @ 용량 속보 35A
녹는 I²T 2.825 DC Cold 저항 0.37 Ohms
다른 이름들 218.500XEP 재고 수량 300 pcs Stock
범주 회로 보호 > 퓨즈 기술 FUSE GLASS 500MA 250VAC 5X20MM
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
0218.500MXEP으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
0218.500MXEP Details PDF
제조사 부품 번호: 0218.500MXEP
제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
설명의 일부: FUSE GLASS 500MA 250VAC 5X20MM
데이터 시트: 0218.500MXEP.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적